

ANNE VEST ApS

Store Regnegade 5, 2 tv
1110 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2018

Jørn Vestesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANNE VEST ApS
Store Regnegade 5, 2 tv
1110 København K

Telefonnummer: 26741116

CVR-nr: 31576679

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -88.642.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		819.935	707.631
Personaleomkostninger	1	-883.870	-690.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.492	-6.492
Resultat af ordinær primær drift		-70.427	10.344
Andre finansielle indtægter		87	869
Øvrige finansielle omkostninger		-42.238	-9.691
Ordinært resultat før skat		-112.578	1.522
Skat af årets resultat	3	23.936	15.546
Årets resultat		-88.642	17.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.642	17.068
I alt		-88.642	17.068

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.042	35.534
Materielle anlægsaktiver i alt	4	29.042	35.534
Andre tilgodehavender		73.226	92.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.226	92.450
Anlægsaktiver i alt		102.268	127.984
Råvarer og hjælpematerialer		1.522.883	1.514.808
Varebeholdninger i alt		1.522.883	1.514.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.970	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.337
Udskudte skatteaktiver		19.554	0
Andre tilgodehavender		332	0
Tilgodehavender i alt		234.856	40.337
Likvide beholdninger		550.061	20.000
Omsætningsaktiver i alt		2.307.800	1.575.145
Aktiver i alt		2.410.068	1.703.129

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		509.840	598.482
Egenkapital i alt		634.840	723.482
Hensættelse til udskudt skat		0	4.382
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.382
Gæld til banker		0	480
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.119.701	83.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		551.043	416.773
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.633	0
Skyldig selskabsskat		726	71.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.125	403.370
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.775.228	975.265
Gældsforpligtelser i alt		1.775.228	975.265
Passiver i alt		2.410.068	1.703.129

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	780561	618671
Pensionsbidrag	99327	69112
Andre omkostninger til social sikring	3982	3012
	<u>883870</u>	<u>690795</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6492	6492
	<u>6492</u>	<u>6492</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	726
Ændring af udskudt skat	-23936	-283
Regulering vedrørende tidligere år	0	-15989
	<u>-23936</u>	<u>-15546</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	64921
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	64921
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	29387
Årets afskrivning	-6492
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-35879
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29042

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

ændringer i kapitalforholdene de sidste 5 år:

Stiftelse d. 27/6-2008 kr. 125.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.